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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2016-10-22 - 14:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 30.58 438
2. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 30.78 430
3. SORDYL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 32.32 371
4. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 32.38 369
5. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" 32.78 356
6. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 33.48 334
7. BUKOWSKA Olga 05 Klub Pływacki "SUKCES" 34.64 301
8. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 34.77 298
9. KANIK Klaudia 04 Nowy KP Bielsko-Biała 34.80 297

10. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 34.89 295
11. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 35.15 289
12. LITEWCZUK Amelia 04 Mosm Tychy 35.38 283
13. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" 35.56 279
14. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 35.82 273
15. ROSA Natalia 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 35.91 271
16. PYTKA Katarzyna 04 Nowy KP Bielsko-Biała 36.00 269
17. KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 36.07 267
18. JELEŃ Emilia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 36.26 263
19. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 36.27 263
20. HYŁA Aleksandra 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 36.36 261
21. MIKRUT Nina 04 Nowy KP Bielsko-Biała 36.76 252
22. CIEŚLAWSKA Weronika 04 Uks Wodnik 29 Katowice 36.91 249
23. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.33 241
24. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 37.80 232
25. PIETRUSZKA klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 37.84 231
26. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 38.10 226
27. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 38.92 212
28. CHROBOK Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 39.41 205
29. MALIK Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 39.48 203
30. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 41.91 170
31. MASŁOWSKA Julia 05 Nowy KP Bielsko-Biała 43.16 156

DYSKW. PASTRERNAK Zofia 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 35.82
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 14:43)

13 - 15 lat

1. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 28.99 515
2. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 29.31 498
3. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 29.91 469
4. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 30.31 450
5. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 30.34 449
6. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.38 447
7. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 30.56 439
8. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 30.93 424
9. MICHALAK Laura 02 Mosm Tychy 31.27 410

10. ŻELAZKO Emilia 03 Mks - Mos Katowice 31.91 386
11. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 32.67 359
12. STECZEK Natalia 03 Mosm Tychy 33.40 336
13. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 33.50 333
14. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 33.69 328
15. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 33.89 322
16. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 34.12 315
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. ŻACZEK Karolina 03 Nowy KP Bielsko-Biała 34.65 301

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.98 573

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 41.75 172
2. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 40.51 188
3. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 39.75 199
4. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 40.91 183
5. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 41.06 181
6. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 48.89 107
7. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 47.33 118
8. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 56.15 70
9. SKUPNIK Aleksandra START Katowice oddział Tychy 54.12 79

10. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 1:30.79 16
11. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:14.54 30
12. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:07.86 40
13. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 1:21.16 23
14. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:29.34 17
15. KOROWAJ Paula START Białystok 1:17.47 26
16. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 1:36.61 13
17. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 1:38.52 13
18. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:18.45 25
19. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:21.33 23
20. MADAJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 2:25.55 4
21. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 1:56.34 7
22. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 3:58.48

Grupa S3

1. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 3:58.48

Grupa S4

1. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 1:30.79 16
2. MADAJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 2:25.55 4

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:14.54 30
2. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:29.34 17
3. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 1:36.61 13
4. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 1:38.52 13

Grupa S6

1. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 1:21.16 23

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 41.75 172
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:07.86 40
3. KOROWAJ Paula START Białystok 1:17.47 26
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S8

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 40.51 188
2. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 48.89 107
3. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 56.15 70
4. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 1:56.34 7

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 47.33 118

Grupa S10

1. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 39.75 199
2. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 40.91 183
3. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 41.06 181
4. SKUPNIK Aleksandra START Katowice oddział Tychy 54.12 79
5. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:18.45 25
6. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:21.33 23

PK BERNAŚ Aleksandra 07 Mks - Mos Katowice 46.67 123
PK RESZKE Martyna 07 START Katowice oddział Tychy 1:09.06 38

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2016-10-22 - 14:44 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 29.48 324
2. ŁUCZAK Jakub 05 Mosm Tychy 31.54 265
3. DUBAS Kajetan 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 32.65 238
4. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" 32.75 236
5. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" 33.91 213
6. WÓJCIK Mateusz 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 33.93 212
7. CZYŻ Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" 34.68 199
8. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 35.33 188
9. MALCZYK Rafał 05 Mosm Tychy 35.41 187

10. GWIAZDA Piotr 06 Mks - Mos Katowice 35.56 184
11. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" 35.98 178
12. KULAK Piotr 06 Mosm Tychy 36.34 173
13. BĄK Kacper 04 Nowy KP Bielsko-Biała 36.71 168
14. PANCERZ Michał 04 Uks Wodnik 29 Katowice 36.73 167
15. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 36.74 167
16. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" 37.06 163
17. MIESZCZAK Tymoteusz 04 Nowy KP Bielsko-Biała 37.07 163
18. MŁODZIK Tymoteusz 05 UMKS Goczałkowice- Zdrój 37.30 160
19. KĘDZIERSKI Mateusz 04 Mks - Mos Katowice 38.09 150
20. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 39.38 136
21. KANTOR Andrzej 06 ULKS VICTORIA Kozy 40.18 128
22. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 40.51 125
23. GÓRCZAK Ryszard 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 40.77 122
24. SAPOTA Tytus 06 Mks - Mos Katowice 41.33 117
25. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 41.96 112
26. KASTELNIK Fryderyk 05 Uks Wodnik 29 Katowice 42.47 108
27. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 42.53 108
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 15 lat

1. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 26.58 442
2. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 26.93 425
3. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.30 408
4. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.32 407
5. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.99 379
6. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 28.47 360
7. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.53 358
8. JANOSZ Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.73 350
9. MAJER Rafał 02 ULKS VICTORIA Kozy 28.79 348

10. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 28.89 344
11. SKORUPSKI Oskar 03 Mosm Tychy 29.04 339
12. POPRAWA-- JAKUBAS Jakub 02 Mosm Tychy 29.53 322
13. KOŁODZIEJ Eliasz 02 Mosm Tychy 30.70 287
14. BODUSZEK Julian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 30.86 282
15. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 31.12 275
16. KANTOR Aleksandr 01 ULKS VICTORIA Kozy 31.28 271
17. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 32.31 246
18. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 33.14 228
19. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 33.51 221
20. FERENC Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 34.43 203
21. ZAJĄC Kamil 03 Uks Wodnik 29 Katowice 41.42 117

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 24.57 560
2. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 24.80 545
3. WITOSZEK Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 25.47 503
4. MRÓZ Marek 83 MKP Wodnik 29 Tychy 25.62 494
5. BESALA Paweł 96 Uks Wodnik 29 Katowice 51.43 61

Grupa OPEN

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 28.69 352
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 27.25 410
3. RZETELSKI Kamil START Wrocław 27.05 420
4. KALINOWSKI Rafał START Białystok 26.03 471
5. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 31.31 270
6. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 27.04 420
7. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.28 28
8. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 35.92 179
9. WOJTACH Krzysztof START Białystok 34.55 201

10. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 32.46 243
11. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 36.66 168
12. WORONOWICZ Patryk START Białystok 30.42 295
13. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 30.90 281
14. KONDRACKI Janusz START Białystok 37.99 151
15. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 31.29 271
16. MAKAR Marcin START Białystok 31.54 265

PEŁKA Przemysław IKS AWF Warszawa 34.36 205
18. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 34.63 200
19. ORWAT Kamil START Zielona Góra 35.01 193
20. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 32.86 234
21. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 1:36.16 9
22. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 40.25 127
23. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 33.19 227
24. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 36.25 174
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. WOŁOSZYN Marcin START Wrocław 35.69 182
26. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 46.23 84
27. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 36.20 175
28. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 45.47 88
29. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 50.21 65
30. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 46.08 84
31. HALOR Grzegorz START Katowice oddział Tychy 44.96 91
32. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 1:07.24 27
33. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 46.35 83
34. WÓJCIK Maciej UKS Laski 58.04 42
35. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 58.45 41
36. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 48.40 73
37. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 1:07.08 27
38. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 51.06 62
39. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 51.56 60
40. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 1:12.01 22
41. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 1:16.78 18
42. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 1:07.46 27
43. SNARSKI Robert START Białystok 1:00.30 37
44. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:01.98 34
45. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 1:12.58 21
46. FERENC Jakub START Białystok 1:53.29 5

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 1:36.16 9

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.28 28

Grupa S4

1. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 1:07.24 27

Grupa S5

1. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 1:16.78 18
2. FERENC Jakub START Białystok 1:53.29 5

Grupa S6

1. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 46.23 84
2. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 50.21 65
3. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 1:07.08 27
4. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 1:12.01 22

Grupa S7

1. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 36.66 168
2. KONDRACKI Janusz START Białystok 37.99 151
3. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 40.25 127
4. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 46.08 84
5. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 58.45 41
6. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 1:07.46 27
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 31.31 270
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 34.55 201
3. HALOR Grzegorz START Katowice oddział Tychy 44.96 91
4. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 1:12.58 21

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 32.46 243
2. PEŁKA Przemysław IKS AWF Warszawa 34.36 205
3. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 34.63 200
4. ORWAT Kamil START Zielona Góra 35.01 193
5. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 36.25 174
6. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 46.35 83

Grupa S10

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 26.03 471
2. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 27.04 420
3. WORONOWICZ Patryk START Białystok 30.42 295
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 30.90 281
5. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 31.29 271
6. MAKAR Marcin START Białystok 31.54 265
7. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 32.86 234
8. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 33.19 227
9. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 36.20 175

10. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 48.40 73
11. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 51.06 62
12. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 51.56 60

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 28.69 352
2. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 35.92 179
3. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 45.47 88
4. WÓJCIK Maciej UKS Laski 58.04 42

Grupa S12

1. RZETELSKI Kamil START Wrocław 27.05 420
2. WOŁOSZYN Marcin START Wrocław 35.69 182
3. SNARSKI Robert START Białystok 1:00.30 37
4. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:01.98 34

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 27.25 410

PK KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 34.06 210
PK KONIECZNY Michał START Katowice oddział Tychy 41.01 120
PK GWIAZDA Tomasz 08 Mks - Mos Katowice 50.76 63
PK DZIOPAK Oliwer START Katowice oddział Chorzów 1:11.13 23
PK GÓRECKI Piotr 07 START Katowice oddział Tychy 1:23.45 14
PK JURASZCZYK Paweł START Katowice oddział Chorzów 1:57.17 5
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2016-10-22 - 15:16 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.51 357 37.56 39.95
2. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:22.00 302 40.55 41.45
3. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 1:24.82 273 41.08 43.74
4. BANAŚ Emilia 04 Mosm Tychy 1:26.84 254 41.21 45.63
5. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:28.13 243 43.10 45.03
6. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 1:30.00 228 43.92 46.08
7. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 1:30.60 224 44.49 46.11
8. CHRZĄSZCZ Oliwia 05 Mosm Tychy 1:32.38 211 45.14 47.24
9. CIEŚLAWSKA Weronika 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:34.18 199 45.23 48.95

10. PIETRUSZKA klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:34.22 199 46.12 48.10
11. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 1:36.02 188 48.26 47.76
12. BIAŁOZYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 1:37.32 180 46.48 50.84
13. MALIK Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:39.13 171 46.95 52.18
14. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:42.30 155 48.66 53.64

13 - 15 lat

1. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:08.74 513 A 33.77 34.97
2. CZORNIK Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:09.37 499 A 33.93 35.44
3. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:09.62 493 A 33.91 35.71
4. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:09.71 491 A 33.84 35.87
5. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 1:12.03 445 A 33.98 38.05
6. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 1:13.22 424 A 35.31 37.91
7. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 1:13.86 413 36.78 37.08
8. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:14.71 399 36.98 37.73
9. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 1:16.65 370 37.25 39.40

10. ŻELAZKO Emilia 03 Mks - Mos Katowice 1:19.98 325 39.23 40.75
11. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 1:20.04 324 38.96 41.08
12. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:20.57 318 39.35 41.22
13. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 1:22.76 293 40.24 42.52
14. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.83 263 41.80 44.03

Grupa OPEN

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 1:39.23 170 A 48.87 50.36
2. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 1:54.35 111 A 53.17 1:01.18
3. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 2:05.36 84 A 1:01.53 1:03.83
4. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 2:02.45 90 A 59.63 1:02.82
5. TOMCZUK Barbara START Białystok 3:54.84 12 1:54.40 2:00.44
6. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 3:30.44 17 A 1:43.62 1:46.82
7. KOROWAJ Paula START Białystok 3:02.46 27 A 1:26.29 1:36.17
8. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 3:59.85 12 1:54.95 2:04.90

Grupa S4

1. TOMCZUK Barbara START Białystok 3:54.84 12 1:54.40 2:00.44

Grupa S5

1. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 3:30.44 17 A 1:43.62 1:46.82
2. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 3:59.85 12 1:54.95 2:04.90

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 1:54.35 111 A 53.17 1:01.18
2. KOROWAJ Paula START Białystok 3:02.46 27 A 1:26.29 1:36.17
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S8

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 1:39.23 170 A 48.87 50.36
2. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 2:05.36 84 A 1:01.53 1:03.83

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 2:02.45 90 A 59.63 1:02.82

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2016-10-22 - 15:38 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:14.77 280 36.65 38.12
2. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:16.72 259 37.21 39.51
3. KRAJEWSKI Paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:20.98 220 39.26 41.72
4. SAWCZUK Adrian 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 1:23.03 204 40.67 42.36
5. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:27.63 173 43.11 44.52
6. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 1:31.73 151 44.82 46.91
7. MŁODZIK Tymoteusz 05 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:37.15 127 46.44 50.71
8. MALCZYK Rafał 05 Mosm Tychy 1:39.43 119 48.95 50.48
9. GÓRCZAK Ryszard 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:49.60 88 54.11 55.49

10. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:51.57 84 53.50 58.07
11. KĘDZIERSKI Mateusz 04 Mks - Mos Katowice 1:54.41 78 51.62 1:02.79
12. KASTELNIK Fryderyk 05 Uks Wodnik 29 Katowice 2:22.71 40 1:09.23 1:13.48

13 - 15 lat

1. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 1:02.94 469 A 30.51 32.43
2. MILBRANT Kacper 01 KS Piątka Chorzów 1:03.26 462 A 31.17 32.09
3. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 1:03.75 451 A 31.61 32.14
4. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 1:03.89 448 A 31.53 32.36
5. JĄKALSKI Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:05.85 410 A 32.18 33.67
6. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 1:07.44 381 32.95 34.49
7. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 1:07.65 378 32.74 34.91
8. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:08.77 359 33.24 35.53
9. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 1:08.91 357 33.18 35.73

10. OGIERMAN Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:09.30 351 33.18 36.12
11. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:11.61 318 35.79 35.82
12. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.60 305 34.81 37.79
13. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.80 303 34.40 38.40
14. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.45 224 38.78 41.67
15. BODUSZEK Julian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.80 213 39.17 42.63
16. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.24 202 40.47 42.77
17. GRUSZKA Wiktor 03 Mosm Tychy 1:25.42 187 41.08 44.34

KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:25.42 187 41.04 44.38

16 lat i starsi

1. STOSZEK Kacper 00 Delfin Cieszyn 1:03.84 449 A 31.12 32.72
2. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 1:08.71 360 32.94 35.77

Grupa OPEN

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.80 42 1:07.90 1:11.90
2. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 1:09.39 350 A 33.95 35.44
3. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:14.01 288 36.15 37.86
4. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:25.14 189 A 41.89 43.25
5. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 3:24.43 13 1:39.13 1:45.30
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:19.05 237 A 39.14 39.91
7. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:27.27 176 A 43.55 43.72
8. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:35.81 133 46.37 49.44
9. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:22.94 205 A 39.68 43.26

10. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 1:42.90 107 46.88 56.02
11. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:26.30 182 A 41.18 45.12
12. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 1:43.79 104 50.16 53.63
13. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:28.06 171 43.02 45.04
14. ORWAT Kamil START Zielona Góra 1:29.15 165 43.43 45.72
15. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 2:00.03 67 58.11 1:01.92
16. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 2:02.57 63 57.49 1:05.08
17. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:56.04 74 57.06 58.98
18. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 2:12.98 49 1:03.40 1:09.58
19. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 2:00.43 67 55.45 1:04.98
20. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 2:37.26 30 1:15.16 1:22.10
21. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 2:25.63 37 1:09.30 1:16.33
22. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:30.08 34 1:11.49 1:18.59
23. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:25.40 38 1:16.68 1:08.72

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 3:24.43 13 1:39.13 1:45.30

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.80 42 1:07.90 1:11.90

Grupa S6

1. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 2:00.03 67 58.11 1:01.92
2. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 2:37.26 30 1:15.16 1:22.10

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:35.81 133 46.37 49.44
2. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 1:42.90 107 46.88 56.02
3. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 1:43.79 104 50.16 53.63
4. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:56.04 74 57.06 58.98
5. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 2:12.98 49 1:03.40 1:09.58
6. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 2:25.63 37 1:09.30 1:16.33

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:25.14 189 A 41.89 43.25
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:27.27 176 A 43.55 43.72
3. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:30.08 34 1:11.49 1:18.59

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:19.05 237 A 39.14 39.91
2. ORWAT Kamil START Zielona Góra 1:29.15 165 43.43 45.72

Grupa S10

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 1:09.39 350 A 33.95 35.44
2. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:22.94 205 A 39.68 43.26
3. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:26.30 182 A 41.18 45.12
4. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:28.06 171 43.02 45.04
5. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 2:00.43 67 55.45 1:04.98
6. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:25.40 38 1:16.68 1:08.72
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S11

1. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 2:02.57 63 57.49 1:05.08

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:14.01 288 36.15 37.86

PK KONIECZNY Michał START Katowice oddział Tychy 1:56.32 74 53.44 1:02.88

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2016-10-22 - 16:09 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. BOCIAN Roksana 04 Mosm Tychy 34.51 352
2. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 35.15 333
3. SORDYL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 36.75 291
4. BANAŚ Emilia 04 Mosm Tychy 38.16 260
5. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 38.52 253
6. GRUSZKA Nadia 06 Mosm Tychy 39.59 233
7. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 39.61 233
8. PYTKA Katarzyna 04 Nowy KP Bielsko-Biała 40.14 224
9. KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 42.54 188

10. DUDA Wiktoria 05 Mosm Tychy 42.78 185
11. JELEŃ Emilia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 42.85 184
12. HYŁA Aleksandra 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 43.76 172
13. PAULINY Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 43.90 171
14. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 44.28 166
15. KOŁODZIEJ Eunika 05 Mosm Tychy 45.83 150
16. BUKOWSKA Olga 05 Klub Pływacki "SUKCES" 46.41 144
17. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 48.84 124

13 - 15 lat

1. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 31.10 481
2. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 31.71 454
3. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 32.02 441
4. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 32.63 417
5. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 32.78 411
6. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 33.41 388
7. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 34.51 352
8. BIGOS Dominika 01 KS Piątka Chorzów 34.56 351
9. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 34.99 338

10. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 36.13 307
11. KAPITAN Paulina 01 KS Piątka Chorzów 36.93 287
12. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 37.63 271

Grupa OPEN

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 51.04 108
2. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 48.48 127
3. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 57.88 74
4. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:33.07 17
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Grupa S7

1. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:33.07 17

Grupa S8

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 51.04 108

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 57.88 74

Grupa S10

1. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 48.48 127

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2016-10-22 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" 35.47 232
2. ŁUCZAK Jakub 05 Mosm Tychy 36.32 216
3. WÓJCIK Mateusz 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 37.45 197
4. DUBAS Kajetan 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 40.63 154
5. KULAK Piotr 06 Mosm Tychy 42.82 131
6. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" 43.41 126
7. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 46.34 104
8. MIESZCZAK Tymoteusz 04 Nowy KP Bielsko-Biała 46.37 103
9. GWIAZDA Piotr 06 Mks - Mos Katowice 48.69 89

10. KANTOR Andrzej 06 ULKS VICTORIA Kozy 51.62 75

13 - 15 lat

1. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 27.41 503
2. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 28.27 458
3. JĄKALSKI Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 28.47 448
4. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 28.84 431
5. RESPONDEK Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 28.89 429
6. WIEKIERA Dawid 02 Mosm Tychy 29.28 412
7. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 29.72 394
8. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 29.92 386
9. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.10 379

10. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 30.92 350
11. MAJER Rafał 02 ULKS VICTORIA Kozy 32.97 289
12. POPRAWA-- JAKUBAS Jakub 02 Mosm Tychy 33.54 274
13. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 33.91 265
14. JANOSZ Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.27 257
15. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 35.31 235
16. SKORUPSKI Oskar 03 Mosm Tychy 37.86 190
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 26.95 529
2. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 27.04 524
3. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 27.28 510
4. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 28.49 448
5. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 29.41 407
6. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.10 379

Grupa OPEN

1. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 29.79 391
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 33.86 266
3. PEŁKA Przemysław IKS AWF Warszawa 35.80 225
4. MAKAR Marcin START Białystok 35.04 240
5. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.49 196
6. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 40.01 161
7. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 49.18 87
8. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 40.36 157
9. ORWAT Kamil START Zielona Góra 44.43 118

10. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 53.23 68
11. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 53.87 66
12. HALOR Grzegorz START Katowice oddział Tychy 1:12.91 26
13. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:54.92 6

Grupa S5

1. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:54.92 6

Grupa S6

1. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 53.23 68
2. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 53.87 66

Grupa S7

1. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 49.18 87

Grupa S8

1. HALOR Grzegorz START Katowice oddział Tychy 1:12.91 26

Grupa S9

1. PEŁKA Przemysław IKS AWF Warszawa 35.80 225
2. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 40.01 161
3. ORWAT Kamil START Zielona Góra 44.43 118

Grupa S10

1. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 29.79 391
2. MAKAR Marcin START Białystok 35.04 240
3. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.49 196
4. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 40.36 157

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 33.86 266
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2016-10-22 - 16:33 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:26.14 379 40.51 45.63
2. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:27.79 358 41.42 46.37
3. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 1:31.28 318 43.54 47.74
4. LITEWCZUK Amelia 04 Mosm Tychy 1:36.18 272 44.74 51.44
5. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:36.78 267 45.31 51.47
6. PAULINY Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 1:37.65 260 48.10 49.55
7. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 1:37.89 258 46.50 51.39
8. KANIK Klaudia 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:38.66 252 46.73 51.93
9. MIKRUT Nina 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:39.29 247 46.72 52.57

10. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 1:41.22 233 47.40 53.82
11. KOŁODZIEJ Eunika 05 Mosm Tychy 1:42.18 227 47.93 54.25
12. CHRZĄSZCZ Oliwia 05 Mosm Tychy 1:42.62 224 48.96 53.66
13. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:42.79 223 48.52 54.27
14. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 1:42.94 222 48.41 54.53
15. GRUSZKA Nadia 06 Mosm Tychy 1:46.92 198 50.64 56.28
16. DUDA Wiktoria 05 Mosm Tychy 1:48.10 191 51.08 57.02
17. CHROBOK Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:48.97 187 52.25 56.72
18. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:51.51 174 51.51 1:00.00
19. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:51.94 172 52.20 59.74
20. BIAŁOZYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 1:55.87 155 53.76 1:02.11

DYSKW. MASŁOWSKA Julia 05 Nowy KP Bielsko-Biała 1:43.91 49.96 53.95
K-14 - Dotkniecie ściany jedną ręka przy nawrocie

DYSKW. PASTRERNAK Zofia 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:45.82 46.92 58.90
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

13 - 15 lat

1. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:18.59 499 36.99 41.60
2. WALCZYK Martyna 02 Mosm Tychy 1:20.07 472 37.33 42.74
3. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:22.25 435 39.49 42.76
4. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:22.95 424 39.02 43.93
5. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:26.27 377 41.13 45.14
6. STECZEK Natalia 03 Mosm Tychy 1:30.18 330 42.95 47.23
7. ŻACZEK Karolina 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:35.44 278 46.03 49.41
8. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 1:38.25 255 46.33 51.92
9. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:38.89 250 46.23 52.66

10. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:41.63 231 49.36 52.27

16 lat i starsi

1. KOLBER Roksana 98 CsiR Dąbrowa Górnicza 1:27.03 367 40.75 46.28

Grupa OPEN

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 3:01.04 40 1:27.11 1:33.93
2. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 1:46.15 202 49.86 56.29
3. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 2:06.94 118 59.42 1:07.52
4. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 3:41.82 22 1:40.10 2:01.72
5. TOMCZUK Barbara START Białystok 5:04.59 8 2:27.15 2:37.44
6. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 3:52.56 19 1:38.96 2:13.60
7. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 4:30.63 12 2:09.54 2:21.09
8. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 8:42.21 1 4:11.92 4:30.29

DYSKW. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 2:16.60 1:03.44 1:13.16
Zmiana stylu.
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 7, Kobiet, 100m klasyczny

Grupa S2

1. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 8:42.21 1 4:11.92 4:30.29

Grupa S3

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 3:01.04 40 1:27.11 1:33.93
2. TOMCZUK Barbara START Białystok 5:04.59 8 2:27.15 2:37.44

Grupa S4

1. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 3:41.82 22 1:40.10 2:01.72
2. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 4:30.63 12 2:09.54 2:21.09

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 3:52.56 19 1:38.96 2:13.60

Grupa S6

DYSKW. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 2:16.60 1:03.44 1:13.16
Zmiana stylu.

Grupa S9

1. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 1:46.15 202 49.86 56.29
2. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 2:06.94 118 59.42 1:07.52

PK BERNAŚ Aleksandra 07 Mks - Mos Katowice 1:49.67 183 52.09 57.58

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2016-10-22 - 17:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.00 280 40.71 44.29
2. SAWCZUK Adrian 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 1:33.26 212 43.58 49.68
3. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:35.18 199 45.34 49.84
4. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 1:36.45 191 46.35 50.10
5. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:37.30 186 46.72 50.58
6. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 1:40.45 169 47.95 52.50
7. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:40.53 169 48.03 52.50
8. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 1:40.84 167 46.77 54.07
9. BĄK Kacper 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:42.42 160 49.36 53.06

10. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 1:43.32 155 48.87 54.45
11. SAPOTA Tytus 06 Mks - Mos Katowice 1:53.70 116 53.90 59.80
12. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 1:57.08 107 56.91 1:00.17

DYSKW. CZYŻ Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:40.07 46.75 53.32
K-15 - Dotkniecie ściany jedną ręka na zakończenie wyscigu  (Czas: 17:06)

13 - 15 lat

1. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 1:06.58 582 31.82 34.76
2. WIEKIERA Dawid 02 Mosm Tychy 1:10.39 493 33.76 36.63
3. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:13.03 441 34.39 38.64
4. OGIERMAN Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:13.52 432 34.51 39.01
5. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.10 390 36.73 39.37

ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.10 390 37.16 38.94
7. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 1:16.12 389 34.85 41.27
8. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.13 389 36.61 39.52
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 100m klasyczny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 1:21.72 315 38.45 43.27
10. KOŁODZIEJ Eliasz 02 Mosm Tychy 1:25.26 277 40.80 44.46
11. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 1:25.91 271 41.31 44.60
12. KANTOR Aleksandr 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:27.54 256 41.32 46.22
13. BODUSZEK Julian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.51 239 41.61 47.90
14. FERENC Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:37.40 186 46.49 50.91
15. GRUSZKA Wiktor 03 Mosm Tychy 1:55.97 110 52.79 1:03.18

16 lat i starsi

1. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:07.31 563 32.73 34.58
2. WITOSZEK Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 1:08.61 532 32.46 36.15

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 1:12.79 445 33.85 38.94
2. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 1:24.60 284 40.65 43.95
3. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 1:35.76 195 44.03 51.73
4. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 2:03.93 90 58.24 1:05.69
5. KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 1:40.90 167 48.00 52.90
6. WÓJCIK Maciej UKS Laski 2:26.11 55 1:11.64 1:14.47
7. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 3:04.48 27 1:25.63 1:38.85
8. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 2:24.20 57 1:10.29 1:13.91

BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 3:14.50 23 1:39.57 1:34.93
10. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 2:26.27 54 1:07.43 1:18.84
11. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 3:32.72 17 1:34.06 1:58.66
12. MATEJCZYK Piotr START Białystok 3:35.48 17 1:38.55 1:56.93
13. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 3:11.64 24 1:29.54 1:42.10
14. SNARSKI Robert START Białystok 2:49.40 35 1:21.39 1:28.01
15. FERENC Jakub START Białystok 4:03.48 11 1:56.95 2:06.53

Grupa S4

1. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 3:04.48 27 1:25.63 1:38.85
2. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 3:14.50 23 1:39.57 1:34.93
3. MATEJCZYK Piotr START Białystok 3:35.48 17 1:38.55 1:56.93
4. FERENC Jakub START Białystok 4:03.48 11 1:56.95 2:06.53

Grupa S5

1. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 2:03.93 90 58.24 1:05.69
2. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 3:32.72 17 1:34.06 1:58.66

Grupa S7

1. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 3:11.64 24 1:29.54 1:42.10

Grupa S8

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 1:24.60 284 40.65 43.95

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 1:12.79 445 33.85 38.94
2. KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 1:40.90 167 48.00 52.90
3. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 2:26.27 54 1:07.43 1:18.84

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 1:35.76 195 44.03 51.73
2. WÓJCIK Maciej UKS Laski 2:26.11 55 1:11.64 1:14.47
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S12

1. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 2:24.20 57 1:10.29 1:13.91
2. SNARSKI Robert START Białystok 2:49.40 35 1:21.39 1:28.01

PK FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:43.64 154 49.52 54.12

Konkurencja 9 Kobiet, 400m dowolny Open
2016-10-22 - 17:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. BOCIAN Roksana 04 Mosm Tychy 5:18.94 397
50m: 34.88 34.88 150m: 1:53.70 40.30 250m: 3:15.03 41.05 350m: 4:38.43 41.92

100m: 1:13.40 38.52 200m: 2:33.98 40.28 300m: 3:56.51 41.48 400m: 5:18.94 40.51

2. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 5:38.75 331
50m: 38.60 38.60 150m: 2:04.48 43.50 250m: 3:31.76 43.91 350m: 4:58.14 42.84

100m: 1:20.98 42.38 200m: 2:47.85 43.37 300m: 4:15.30 43.54 400m: 5:38.75 40.61

3. ROSA Natalia 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 5:57.57 282
50m: 37.55 37.55 150m: 2:09.10 46.32 250m: 3:41.45 46.19 350m: 5:13.89 45.88

100m: 1:22.78 45.23 200m: 2:55.26 46.16 300m: 4:28.01 46.56 400m: 5:57.57 43.68

4. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 6:03.60 268
50m: 37.68 37.68 150m: 2:08.95 47.29 250m: 3:44.73 47.68 350m: 5:19.72 47.58

100m: 1:21.66 43.98 200m: 2:57.05 48.10 300m: 4:32.14 47.41 400m: 6:03.60 43.88

5. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 6:03.87 267
50m: 38.91 38.91 150m: 2:11.56 47.08 250m: 3:45.38 45.75 350m: 5:19.66 47.41

100m: 1:24.48 45.57 200m: 2:59.63 48.07 300m: 4:32.25 46.87 400m: 6:03.87 44.21

6. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 6:04.98 265
50m: 40.43 40.43 150m: 2:13.06 47.42 250m: 3:46.50 46.96 350m: 5:21.01 48.09

100m: 1:25.64 45.21 200m: 2:59.54 46.48 300m: 4:32.92 46.42 400m: 6:04.98 43.97

13 - 15 lat

1. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 4:39.50 590
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.82 35.96 250m: 2:55.07 35.19 350m: 4:06.00 35.39

100m: 1:07.86 35.38 200m: 2:19.88 36.06 300m: 3:30.61 35.54 400m: 4:39.50 33.50

2. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 4:44.40 560
50m: 33.17 33.17 150m: 1:44.65 35.86 250m: 2:56.47 35.90 350m: 4:09.16 36.47

100m: 1:08.79 35.62 200m: 2:20.57 35.92 300m: 3:32.69 36.22 400m: 4:44.40 35.24

3. CZORNIK Julia 01 KS Piątka Chorzów 4:52.87 513
50m: 34.06 34.06 150m: 1:48.36 37.23 250m: 3:03.38 37.14 350m: 4:17.07 36.57

100m: 1:11.13 37.07 200m: 2:26.24 37.88 300m: 3:40.50 37.12 400m: 4:52.87 35.80

4. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 4:55.50 499
50m: 34.15 34.15 150m: 1:48.33 37.19 250m: 3:03.65 37.69 350m: 4:18.56 37.51

100m: 1:11.14 36.99 200m: 2:25.96 37.63 300m: 3:41.05 37.40 400m: 4:55.50 36.94

5. WALCZYK Martyna 02 Mosm Tychy 4:59.91 478
50m: 33.88 33.88 150m: 1:49.72 38.31 250m: 3:06.34 37.97 350m: 4:22.63 38.08

100m: 1:11.41 37.53 200m: 2:28.37 38.65 300m: 3:44.55 38.21 400m: 4:59.91 37.28

6. MICHALAK Laura 02 Mosm Tychy 5:04.53 456
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.10 38.96 250m: 3:07.12 40.16 350m: 4:27.11 41.21

100m: 1:10.14 36.47 200m: 2:26.96 37.86 300m: 3:45.90 38.78 400m: 5:04.53 37.42

7. BIGOS Dominika 01 KS Piątka Chorzów 5:10.20 432
50m: 35.89 35.89 150m: 1:53.88 39.55 250m: 3:13.71 39.91 350m: 4:32.18 39.19

100m: 1:14.33 38.44 200m: 2:33.80 39.92 300m: 3:52.99 39.28 400m: 5:10.20 38.02
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 9, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 5:15.68 410
50m: 35.57 35.57 150m: 1:54.84 40.40 250m: 3:16.87 41.12 350m: 4:37.78 40.16

100m: 1:14.44 38.87 200m: 2:35.75 40.91 300m: 3:57.62 40.75 400m: 5:15.68 37.90

9. KAPITAN Paulina 01 KS Piątka Chorzów 5:25.50 374
50m: 36.16 36.16 150m: 1:57.56 41.35 250m: 3:20.77 41.65 350m: 4:45.04 42.06

100m: 1:16.21 40.05 200m: 2:39.12 41.56 300m: 4:02.98 42.21 400m: 5:25.50 40.46

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:31.23 646
50m: 31.83 31.83 150m: 1:39.44 33.89 250m: 2:48.93 35.18 350m: 3:58.36 34.71

100m: 1:05.55 33.72 200m: 2:13.75 34.31 300m: 3:23.65 34.72 400m: 4:31.23 32.87

2. KOLBER Roksana 98 CsiR Dąbrowa Górnicza 5:30.89 356
50m: 36.82 36.82 150m: 1:58.08 41.69 250m: 3:23.12 42.41 350m: 4:49.02 42.88

100m: 1:16.39 39.57 200m: 2:40.71 42.63 300m: 4:06.14 43.02 400m: 5:30.89 41.87

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2016-10-22 - 17:51 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KRAJEWSKI Paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" 5:21.37 288
50m: 35.93 35.93 150m: 1:57.99 41.66 250m: 3:21.56 41.52 350m: 4:43.22 39.98

100m: 1:16.33 40.40 200m: 2:40.04 42.05 300m: 4:03.24 41.68 400m: 5:21.37 38.15

2. WÓJCIK Mateusz 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 5:24.76 279
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.98 41.85 250m: 3:22.36 41.58 350m: 4:42.41 39.14

100m: 1:16.13 40.53 200m: 2:40.78 42.80 300m: 4:03.27 40.91 400m: 5:24.76 42.35

3. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 6:20.91 173
50m: 42.15 42.15 150m: 2:21.34 49.54 250m: 3:59.36 49.38 350m: 5:36.39 48.31

100m: 1:31.80 49.65 200m: 3:09.98 48.64 300m: 4:48.08 48.72 400m: 6:20.91 44.52

13 - 15 lat

1. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 4:13.30 588
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.79 32.00 250m: 2:37.34 31.99 350m: 3:42.45 32.39

100m: 1:00.79 31.57 200m: 2:05.35 32.56 300m: 3:10.06 32.72 400m: 4:13.30 30.85

2. RESPONDEK Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 4:16.59 566
50m: 29.55 29.55 150m: 1:33.80 32.39 250m: 2:39.25 32.90 350m: 3:44.98 32.80

100m: 1:01.41 31.86 200m: 2:06.35 32.55 300m: 3:12.18 32.93 400m: 4:16.59 31.61

3. MILBRANT Kacper 01 KS Piątka Chorzów 4:25.70 509
50m: 29.98 29.98 150m: 1:35.79 33.15 250m: 2:43.96 34.11 350m: 3:52.35 34.40

100m: 1:02.64 32.66 200m: 2:09.85 34.06 300m: 3:17.95 33.99 400m: 4:25.70 33.35

4. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 4:30.63 482
50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.82 34.33 250m: 2:47.40 34.33 350m: 3:57.22 34.58

100m: 1:03.49 33.43 200m: 2:13.07 35.25 300m: 3:22.64 35.24 400m: 4:30.63 33.41

5. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 4:48.35 398
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.85 37.65 250m: 3:01.33 37.40 350m: 4:14.41 36.06

100m: 1:09.20 37.00 200m: 2:23.93 37.08 300m: 3:38.35 37.02 400m: 4:48.35 33.94

6. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 4:58.54 359
50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.85 38.35 250m: 3:06.64 38.26 350m: 4:21.92 37.41

100m: 1:11.50 37.75 200m: 2:28.38 38.53 300m: 3:44.51 37.87 400m: 4:58.54 36.62

7. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 5:28.89 268
50m: 35.25 35.25 150m: 1:57.69 41.73 250m: 3:23.06 42.48 350m: 4:49.50 42.42

100m: 1:15.96 40.71 200m: 2:40.58 42.89 300m: 4:07.08 44.02 400m: 5:28.89 39.39
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. STOSZEK Kacper 00 Delfin Cieszyn 4:11.00 604
50m: 28.43 28.43 150m: 1:31.40 31.83 250m: 2:35.35 32.19 350m: 3:39.97 32.06

100m: 59.57 31.14 200m: 2:03.16 31.76 300m: 3:07.91 32.56 400m: 4:11.00 31.03

2. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 4:13.11 589
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.75 32.33 250m: 2:37.36 32.04 350m: 3:41.62 31.88

100m: 1:00.42 31.63 200m: 2:05.32 32.57 300m: 3:09.74 32.38 400m: 4:13.11 31.49

3. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:14.40 580
50m: 29.34 29.34 150m: 1:33.37 31.94 250m: 2:37.78 31.83 350m: 3:42.86 32.51

100m: 1:01.43 32.09 200m: 2:05.95 32.58 300m: 3:10.35 32.57 400m: 4:14.40 31.54

Grupa OPEN

1. MAKAR Marcin START Białystok 5:14.68 306
50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.66 40.25 250m: 3:16.27 40.30 350m: 4:36.17 39.74

100m: 1:15.41 39.88 200m: 2:35.97 40.31 300m: 3:56.43 40.16 400m: 5:14.68 38.51

2. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 6:17.75 177
50m: 41.36 41.36 150m: 2:14.94 47.74 250m: 3:51.99 48.28 350m: 5:30.06 49.12

100m: 1:27.20 45.84 200m: 3:03.71 48.77 300m: 4:40.94 48.95 400m: 6:17.75 47.69

3. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 6:39.11 150
50m: 40.01 40.01 150m: 2:15.23 48.82 250m: 3:59.44 52.29 350m: 5:47.07 53.38

100m: 1:26.41 46.40 200m: 3:07.15 51.92 300m: 4:53.69 54.25 400m: 6:39.11 52.04

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 6:17.75 177
50m: 41.36 41.36 150m: 2:14.94 47.74 250m: 3:51.99 48.28 350m: 5:30.06 49.12

100m: 1:27.20 45.84 200m: 3:03.71 48.77 300m: 4:40.94 48.95 400m: 6:17.75 47.69

Grupa S9

1. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 6:39.11 150
50m: 40.01 40.01 150m: 2:15.23 48.82 250m: 3:59.44 52.29 350m: 5:47.07 53.38

100m: 1:26.41 46.40 200m: 3:07.15 51.92 300m: 4:53.69 54.25 400m: 6:39.11 52.04

Grupa S10

1. MAKAR Marcin START Białystok 5:14.68 306
50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.66 40.25 250m: 3:16.27 40.30 350m: 4:36.17 39.74

100m: 1:15.41 39.88 200m: 2:35.97 40.31 300m: 3:56.43 40.16 400m: 5:14.68 38.51

Konkurencja 11 Kobiet, 50m klasyczny Open
2016-10-23 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 38.34 423
2. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 40.77 352
3. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" 41.35 337
4. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" 43.58 288
5. PAULINY Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 43.76 285
6. LITEWCZUK Amelia 04 Mosm Tychy 44.06 279
7. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 44.48 271
8. KANIK Klaudia 04 Nowy KP Bielsko-Biała 44.75 266
9. PYTKA Katarzyna 04 Nowy KP Bielsko-Biała 45.73 249
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m klasyczny, 10 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 45.95 246
11. CHRZĄSZCZ Oliwia 05 Mosm Tychy 45.96 246
12. HYŁA Aleksandra 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 46.71 234

MIKRUT Nina 04 Nowy KP Bielsko-Biała 46.71 234
14. KOŁODZIEJ Eunika 05 Mosm Tychy 46.87 232
15. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 46.89 231
16. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 47.58 221
17. MASŁOWSKA Julia 05 Nowy KP Bielsko-Biała 48.33 211
18. KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 48.96 203
19. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 49.80 193
20. PIETRUSZKA klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 50.23 188

DYSKW. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 42.55
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 10:59)

DYSKW. PASTRERNAK Zofia 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 46.61
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 10:57)

13 - 15 lat

1. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 35.66 526
2. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 37.19 464
3. WALCZYK Martyna 02 Mosm Tychy 37.34 458
4. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 37.36 458
5. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 38.62 414
6. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 40.07 371
7. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 41.65 330
8. STECZEK Natalia 03 Mosm Tychy 42.49 311
9. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 43.17 296

10. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 43.31 294
11. ŻACZEK Karolina 03 Nowy KP Bielsko-Biała 43.91 282
12. MICHALAK Laura 02 Mosm Tychy 44.50 271

16 lat i starsi

1. KOLBER Roksana 98 CsiR Dąbrowa Górnicza 40.70 354

Grupa OPEN

1. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 48.67 207
2. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:25.17 38
3. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:00.43 108
4. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 57.76 123
5. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:08.49 74
6. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 1:44.06 21
7. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 1:37.30 25
8. TOMCZUK Barbara START Białystok 2:26.98 7
9. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 2:11.08 10

10. MADAJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 2:20.46 8
11. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 4:00.08 1
12. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 2:35.57 6

Grupa S2

1. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 4:00.08 1
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Konkurencja 11, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa S3

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:25.17 38
2. TOMCZUK Barbara START Białystok 2:26.98 7

Grupa S4

1. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 1:44.06 21
2. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 2:11.08 10
3. MADAJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 2:20.46 8

Grupa S5

1. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 1:37.30 25

Grupa S7

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 1:00.43 108
2. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 2:35.57 6

Grupa S9

1. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 48.67 207
2. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 57.76 123
3. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:08.49 74

PK RESZKE Martyna START Katowice oddział Tychy 1:19.05 48
PK BERNAŚ Aleksandra 07 Mks - Mos Katowice 1:31.05 31

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2016-10-23 - 10:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 38.69 277
2. SAWCZUK Adrian 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 41.81 220
3. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 42.08 216
4. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 45.09 175
5. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 45.23 173
6. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 45.32 172
7. CZYŻ Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" 45.71 168
8. BĄK Kacper 04 Nowy KP Bielsko-Biała 47.52 150
9. SAPOTA Tytus 06 Mks - Mos Katowice 54.18 101

10. GÓRCZAK Ryszard 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 55.27 95
11. KANTOR Andrzej 06 ULKS VICTORIA Kozy 55.36 94
12. KĘDZIERSKI Mateusz 04 Mks - Mos Katowice 57.55 84

DYSKW. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 53.91
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

13 - 15 lat

1. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 31.21 529
2. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 32.95 450
3. WIEKIERA Dawid 02 Mosm Tychy 33.01 447
4. OGIERMAN Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 33.07 445
5. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 33.54 426
6. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.77 418
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Konkurencja 12, Chłopców, 50m klasyczny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 33.92 412
8. ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 35.20 369
9. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 35.21 368

10. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 37.74 299
11. KANTOR Aleksandr 01 ULKS VICTORIA Kozy 38.82 275
12. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 39.15 268
13. KOŁODZIEJ Eliasz 02 Mosm Tychy 40.47 242
14. FERENC Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 44.60 181
15. GRUSZKA Wiktor 03 Mosm Tychy 48.11 144

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.63 560
2. WITOSZEK Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 31.11 534
3. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 32.09 487

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 33.42 431
2. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 41.25 229
3. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 53.76 103
4. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 43.89 190
5. KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 46.15 163
6. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 50.33 126
7. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 51.41 118
8. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:07.00 53
9. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 1:25.67 25

10. WÓJCIK Maciej UKS Laski 1:08.90 49
11. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:07.54 52
12. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 1:29.99 22
13. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:35.79 18
14. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 1:07.27 52
15. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 2:23.86 5
16. SNARSKI Robert START Białystok 1:17.88 34

PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 1:27.55 23
18. FERENC Jakub START Białystok 1:50.21 12
19. DZIOPAK Oliwer START Katowice oddział Chorzów 1:31.08 21

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 2:23.86 5

Grupa S4

1. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 1:25.67 25
2. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:35.79 18
3. FERENC Jakub START Białystok 1:50.21 12

Grupa S5

1. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 53.76 103
2. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 1:29.99 22

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:07.00 53
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Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S7

1. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 1:27.55 23

Grupa S8

1. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 43.89 190

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 33.42 431
2. KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 46.15 163
3. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 50.33 126
4. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 51.41 118
5. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 1:07.27 52
6. DZIOPAK Oliwer START Katowice oddział Chorzów 1:31.08 21

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 41.25 229
2. WÓJCIK Maciej UKS Laski 1:08.90 49

Grupa S12

1. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:07.54 52
2. SNARSKI Robert START Białystok 1:17.88 34

PK FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 45.82 167
PK GWIAZDA Tomasz 08 Mks - Mos Katowice 1:08.64 49
PK GÓRECKI Piotr START Katowice oddział Tychy 1:12.85 41
PK LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:14.14 39
PK JURASZCZYK Paweł START Katowice oddział Chorzów 1:48.81 12

Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m grzbietowy Wyścig Memoriałowy
2016-10-23 - 10:59 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Konkurencja 13 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2016-10-23 - 10:59 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OPEN

Finał
1. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:07.91 532 32.97 34.94
2. CZORNIK Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:08.17 526 33.33 34.84
3. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.77 470 33.97 36.80
4. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:10.88 467 34.25 36.63
5. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 1:13.63 417 35.20 38.43
6. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 1:13.65 417 35.36 38.29

Grupa OPEN

Finał
1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 1:38.19 176 47.73 50.46
2. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 1:49.87 125 50.56 59.31
3. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 2:03.99 87 59.34 1:04.65
4. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 2:05.76 83 59.41 1:06.35
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Konkurencja 13, Kobiet, 100m grzbietowy, Finał, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

5. KOROWAJ Paula START Białystok 2:57.45 29 1:24.21 1:33.24
6. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 3:20.71 20 1:36.32 1:44.39

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2016-10-23 - 11:08 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OPEN

Finał
1. MILBRANT Kacper 01 KS Piątka Chorzów 1:01.01 515 29.99 31.02
2. STOSZEK Kacper 00 Delfin Cieszyn 1:01.15 512 29.77 31.38
3. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 1:01.23 509 30.22 31.01
4. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 1:02.21 486 30.52 31.69
5. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 1:02.29 484 30.78 31.51

Grupa OPEN

Finał
1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 1:05.10 424 31.63 33.47
2. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:16.19 264 37.22 38.97
3. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:22.93 205 40.76 42.17
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:23.59 200 39.87 43.72
5. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:25.96 184 40.42 45.54
6. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:26.68 179 40.94 45.74

Konkurencja 15 Kobiet, 200m zmienny Open
2016-10-23 - 11:18 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. BOCIAN Roksana 04 Mosm Tychy 2:46.23 393 37.53 42.96 47.94 37.80
2. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 3:05.79 282 42.65 48.72 52.52 41.90
3. ROSA Natalia 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 3:11.94 255 42.75 47.64 56.88 44.67
4. CHRZĄSZCZ Oliwia 05 Mosm Tychy 3:19.96 226 46.18 49.53 58.09 46.16
5. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 3:26.53 205 43.99 52.33 1:04.55 45.66
6. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 3:28.36 200 42.71 57.34 59.31 49.00
7. KOŁODZIEJ Eunika 05 Mosm Tychy 3:29.14 197 46.27 56.01 58.22 48.64
8. DUDA Wiktoria 05 Mosm Tychy 3:30.27 194 47.30 53.81 1:01.36 47.80
9. GRUSZKA Nadia 06 Mosm Tychy 3:31.62 190 41.99 53.76 1:02.66 53.21

13 - 15 lat

1. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 2:32.69 508 32.30 38.85 44.25 37.29
2. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 2:34.47 490 33.81 38.80 47.36 34.50
3. CZORNIK Julia 01 KS Piątka Chorzów 2:37.62 462 35.06 39.40 46.08 37.08
4. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 2:39.92 442 33.52 41.89 48.04 36.47
5. WALCZYK Martyna 02 Mosm Tychy 2:40.02 441 35.13 42.55 45.35 36.99
6. BIGOS Dominika 01 KS Piątka Chorzów 2:44.71 404 35.93 42.45 49.14 37.19
7. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 2:45.56 398 37.66 43.43 45.04 39.43
8. KAPITAN Paulina 01 KS Piątka Chorzów 2:51.44 359 37.67 44.17 50.75 38.85
9. GRZESIAK Adrianna 03 Mosm Tychy 3:00.19 309 39.37 45.79 54.46 40.57

10. STECZEK Natalia 03 Mosm Tychy 3:04.70 287 43.93 50.46 49.53 40.78
11. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 3:15.67 241 38.32 49.07 1:00.54 47.74
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Konkurencja 15, Kobiet, 200m zmienny

16 lat i starsi

1. KOLBER Roksana 98 CsiR Dąbrowa Górnicza 2:51.75 357 34.99 45.32 49.34 42.10

Grupa OPEN

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 4:16.68 107 52.55 1:09.48 1:14.13 1:00.52

Grupa S8

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 4:16.68 107 52.55 1:09.48 1:14.13 1:00.52

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2016-10-23 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 2:49.12 272 35.05 42.31 54.03 37.73
2. SAWCZUK Adrian 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 3:04.95 208 40.67 47.68 53.75 42.85
3. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 3:11.69 187 46.09 50.63 52.04 42.93
4. KULAK Piotr 06 Mosm Tychy 3:17.37 171 45.36 52.20 56.33 43.48
5. GWIAZDA Piotr 06 Mks - Mos Katowice 3:24.45 154 51.08 49.95 55.51 47.91

DYSKW. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 3:15.58 46.67 47.43 55.60 45.88
Z-2 - Ukonczenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 12:02)

13 - 15 lat

1. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 2:15.60 528 29.38 35.02 38.19 33.01
2. MILBRANT Kacper 01 KS Piątka Chorzów 2:16.33 520 30.00 34.87 40.49 30.97
3. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 2:18.99 490 28.97 36.74 41.67 31.61
4. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 2:22.57 454 30.16 35.94 44.22 32.25
5. OGIERMAN Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 2:26.77 416 30.26 38.85 42.27 35.39
6. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 2:26.84 416 28.63 36.87 44.78 36.56
7. WIEKIERA Dawid 02 Mosm Tychy 2:26.86 415 32.13 39.23 41.54 33.96
8. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 2:32.16 374 31.17 40.83 43.94 36.22
9. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 2:39.85 322 34.30 39.87 48.51 37.17

10. POPRAWA-- JAKUBAS Jakub02 Mosm Tychy 2:46.43 285 34.06 44.41 49.35 38.61
11. MAJER Rafał 02 ULKS VICTORIA Kozy 2:51.34 261 34.22 43.97 51.47 41.68

16 lat i starsi

1. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:12.52 566 28.97 33.75 37.83 31.97
2. STOSZEK Kacper 00 Delfin Cieszyn 2:16.58 517 29.78 34.69 40.41 31.70
3. WITOSZEK Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 2:18.53 495 29.45 37.25 38.70 33.13
4. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 2:20.44 475 29.00 36.99 41.64 32.81
5. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 2:22.92 451 30.86 38.54 39.66 33.86

Grupa OPEN

1. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim4:11.14 83 50.68 1:05.77 1:08.42 1:06.27
2. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim4:11.37 82 55.32 1:10.13 1:09.12 56.80
3. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim6:21.03 23 1:28.55 1:38.95 1:45.04 1:28.49

Grupa S5

1. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim6:21.03 23 1:28.55 1:38.95 1:45.04 1:28.49
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 200m zmienny

Grupa S6

1. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim4:11.14 83 50.68 1:05.77 1:08.42 1:06.27
2. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim4:11.37 82 55.32 1:10.13 1:09.12 56.80

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
2016-10-23 - 11:57 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. BOCIAN Roksana 04 Mosm Tychy 1:07.40 430 32.45 34.95
2. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.21 415 33.24 34.97
3. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 1:12.21 350 34.62 37.59
4. SORDYL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.07 338 34.85 38.22
5. BANAŚ Emilia 04 Mosm Tychy 1:13.39 333 34.89 38.50
6. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:14.35 321 35.40 38.95
7. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 1:15.64 304 36.50 39.14
8. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:15.96 301 34.75 41.21
9. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 1:17.50 283 36.56 40.94

10. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:17.82 279 36.55 41.27
11. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:18.16 276 36.51 41.65
12. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:18.17 276 36.63 41.54
13. PAULINY Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 1:18.59 271 38.15 40.44
14. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:18.76 270 36.97 41.79
15. BUKOWSKA Olga 05 Klub Pływacki "SUKCES" 1:19.01 267 36.99 42.02
16. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki "SUKCES" 1:19.45 263 37.44 42.01
17. HYŁA Aleksandra 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:20.53 252 37.40 43.13
18. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:20.67 251 37.76 42.91
19. MIKRUT Nina 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:20.82 249 39.14 41.68
20. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 1:21.52 243 38.63 42.89
21. LITEWCZUK Amelia 04 Mosm Tychy 1:22.04 238 39.02 43.02
22. CIEŚLAWSKA Weronika 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:22.37 236 38.04 44.33
23. PIETRUSZKA klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:23.31 228 40.09 43.22
24. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.61 225 40.10 43.51
25. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:24.64 217 39.34 45.30
26. CHROBOK Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:26.13 206 42.13 44.00
27. PASTRERNAK Zofia 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:26.76 202 41.32 45.44
28. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:33.12 163
29. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:34.73 155 44.78 49.95

13 - 15 lat

1. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:03.33 519 31.30 32.03
2. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:03.40 517 31.08 32.32
3. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 1:03.73 509 30.48 33.25
4. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:04.69 487 31.32 33.37
5. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:05.30 473 31.59 33.71
6. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.59 467 31.57 34.02
7. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 1:05.69 465 31.89 33.80
8. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 1:07.16 435 32.20 34.96
9. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 1:07.25 433 31.91 35.34

10. MICHALAK Laura 02 Mosm Tychy 1:07.56 427 32.96 34.60
11. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 1:08.03 419 32.94 35.09
12. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 1:08.24 415 32.33 35.91
13. ŻELAZKO Emilia 03 Mks - Mos Katowice 1:10.10 383 33.83 36.27
14. BIGOS Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:10.58 375 34.28 36.30
15. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.37 362 34.27 37.10
16. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.51 360 33.87 37.64
17. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.80 356 34.02 37.78
18. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.92 354 33.76 38.16
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. KAPITAN Paulina 01 KS Piątka Chorzów 1:12.17 351 34.21 37.96
20. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:13.09 337 36.17 36.92
21. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:13.15 337 33.92 39.23
22. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 1:14.68 316 34.47 40.21
23. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:16.37 296 36.40 39.97

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 59.73 619 28.76 30.97

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 1:27.09 199 40.98 46.11
2. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 1:27.48 197 42.54 44.94
3. LEWANDOWSKA Marlena START Katowice oddział Chorzów 1:31.10 174 43.44 47.66
4. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:29.78 182 41.77 48.01
5. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 1:30.16 180 43.20 46.96
6. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 1:51.90 94 53.99 57.91
7. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 2:04.63 68 1:00.47 1:04.16
8. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:38.09 33 1:16.00 1:22.09
9. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 3:15.86 17 1:32.21 1:43.65

10. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:30.77 38 1:11.16 1:19.61
11. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 2:54.42 24 1:22.75 1:31.67
12. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 3:31.80 13 1:40.12 1:51.68
13. KOROWAJ Paula START Białystok 2:51.88 25 1:19.18 1:32.70

PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 3:33.29 13 1:38.12 1:55.17
15. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 4:11.19 8 1:55.28 2:15.91

Grupa S4

1. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 3:15.86 17 1:32.21 1:43.65

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:38.09 33 1:16.00 1:22.09
2. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 3:31.80 13 1:40.12 1:51.68
3. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 3:33.29 13 1:38.12 1:55.17
4. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 4:11.19 8 1:55.28 2:15.91

Grupa S6

1. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 2:54.42 24 1:22.75 1:31.67

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 1:27.09 199 40.98 46.11
2. LEWANDOWSKA Marlena START Katowice oddział Chorzów 1:31.10 174 43.44 47.66
3. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:30.77 38 1:11.16 1:19.61
4. KOROWAJ Paula START Białystok 2:51.88 25 1:19.18 1:32.70

Grupa S8

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 1:27.48 197 42.54 44.94
2. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 2:04.63 68 1:00.47 1:04.16

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 1:51.90 94 53.99 57.91
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S10

1. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:29.78 182 41.77 48.01
2. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 1:30.16 180 43.20 46.96

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2016-10-23 - 12:29 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:07.32 297 32.55 34.77
2. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.02 253 33.96 37.06
3. ŁUCZAK Jakub 05 Mosm Tychy 1:11.14 252 33.19 37.95
4. KRAJEWSKI Paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:11.87 244 34.23 37.64
5. DUBAS Kajetan 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 1:12.00 243 34.60 37.40
6. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:12.22 240 35.13 37.09
7. WÓJCIK Mateusz 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 1:12.84 234 34.46 38.38
8. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:16.48 202 35.98 40.50
9. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 1:16.71 201 36.13 40.58

10. MIESZCZAK Tymoteusz 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:19.11 183 37.98 41.13
11. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 1:19.84 178 38.53 41.31
12. MALCZYK Rafał 05 Mosm Tychy 1:20.95 171 38.17 42.78
13. CZYŻ Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:22.41 162 38.54 43.87
14. BĄK Kacper 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:24.06 152 40.06 44.00
15. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 1:24.54 150 38.29 46.25
16. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:24.70 149 40.47 44.23
17. GWIAZDA Piotr 06 Mks - Mos Katowice 1:24.83 148 41.97 42.86
18. MŁODZIK Tymoteusz 05 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:24.92 148 39.89 45.03
19. PANCERZ Michał 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:27.72 134 39.15 48.57
20. KANTOR Andrzej 06 ULKS VICTORIA Kozy 1:30.29 123 43.36 46.93
21. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 1:31.29 119 43.23 48.06
22. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 1:31.71 117 42.87 48.84
23. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 1:33.12 112 43.08 50.04
24. MACKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:33.51 111 44.13 49.38
25. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 1:34.06 109 44.16 49.90
26. KĘDZIERSKI Mateusz 04 Mks - Mos Katowice 1:36.62 100 44.30 52.32
27. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:37.67 97 46.26 51.41
28. SAPOTA Tytus 06 Mks - Mos Katowice 1:39.39 92 46.40 52.99
29. GÓRCZAK Ryszard 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:42.34 84 46.14 56.20
30. WIŚNIOWSKI Maksymilian 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:43.38 82 48.72 54.66

13 - 15 lat

1. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 56.24 510 27.55 28.69
2. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 56.50 503 27.88 28.62
3. RESPONDEK Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 57.53 476 27.61 29.92
4. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 59.04 441 28.04 31.00
5. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 59.16 438 28.68 30.48
6. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 59.57 429 28.87 30.70
7. PORSZKE Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 59.77 425 28.59 31.18
8. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 59.84 423 28.08 31.76
9. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 1:00.07 418 28.53 31.54

10. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.10 418 28.81 31.29
11. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 1:00.60 407 28.90 31.70
12. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.65 406 29.02 31.63
13. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 1:00.96 400 29.10 31.86
14. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:01.21 395 29.59 31.62
15. JANOSZ Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.05 345 30.50 33.55
16. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.08 344 30.74 33.34
17. MAJER Rafał 02 ULKS VICTORIA Kozy 1:04.47 338 30.68 33.79
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 1:06.05 314 31.29 34.76
19. POPRAWA-- JAKUBAS Jakub 02 Mosm Tychy 1:06.27 311 31.24 35.03
20. SKORUPSKI Oskar 03 Mosm Tychy 1:07.70 292 32.85 34.85
21. KANTOR Aleksandr 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:07.96 289 32.62 35.34
22. BODUSZEK Julian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.59 281 32.53 36.06
23. KOŁODZIEJ Eliasz 02 Mosm Tychy 1:11.01 253 33.74 37.27
24. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 1:11.19 251 33.40 37.79
25. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.23 251 33.93 37.30
26. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:14.21 222 34.81 39.40
27. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 1:14.28 221 34.72 39.56
28. FERENC Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:16.53 202 37.89 38.64
29. ZAJĄC Kamil 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:33.03 112 44.50 48.53

16 lat i starsi

1. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 54.31 566 26.59 27.72
2. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 54.40 563 25.78 28.62
3. MRÓZ Marek 83 MKP Wodnik 29 Tychy 56.85 493 28.17 28.68
4. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 57.19 485 27.80 29.39
5. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 57.84 469 28.27 29.57
6. BESALA Paweł 96 Uks Wodnik 29 Katowice 1:56.76 57 50.26 1:06.50

Grupa OPEN

1. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 58.11 462 27.55 30.56
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:00.61 407 28.43 32.18
3. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 58.10 462 28.08 30.02
4. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 58.61 450 28.15 30.46
5. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.30 33 1:08.91 1:10.39
6. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:11.43 249 34.04 37.39
7. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:11.71 246 34.86 36.85
8. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:19.09 183 36.64 42.45
9. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 1:23.71 154 37.88 45.83

10. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:08.04 288 32.48 35.56
11. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:08.55 281 32.78 35.77
12. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:25.34 146 41.15 44.19
13. ORWAT Kamil START Zielona Góra 1:17.39 195 37.58 39.81
14. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:28.08 132 42.09 45.99
15. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 1:30.23 123 39.26 50.97
16. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 1:13.98 224 34.30 39.68
17. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:15.53 210 34.99 40.54
18. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 1:23.84 154 39.11 44.73
19. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 1:44.54 79 48.50 56.04
20. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:24.20 152 38.56 45.64
21. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 1:52.92 63 53.13 59.79
22. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 2:28.06 27 1:11.78 1:16.28
23. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 1:48.90 70 47.95 1:00.95
24. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:52.10 64 48.80 1:03.30
25. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 1:45.18 78 49.28 55.90
26. WÓJCIK Maciej UKS Laski 2:12.23 39 1:02.76 1:09.47
27. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 2:16.30 35 1:01.77 1:14.53
28. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 1:56.65 57 54.84 1:01.81
29. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 2:34.81 24 1:11.59 1:23.22
30. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 1:59.25 53 53.43 1:05.82

WŁODYKA Denis START Zielona Góra 2:28.07 27 1:11.08 1:16.99
32. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 2:42.76 21 1:12.58 1:30.18
33. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:05.15 46 57.47 1:07.68
34. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:47.60 19 1:21.66 1:25.94
35. FERENC Jakub START Białystok 4:03.61 6 1:54.81 2:08.80
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.30 33 1:08.91 1:10.39

Grupa S4

1. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 2:28.06 27 1:11.78 1:16.28

Grupa S5

1. FERENC Jakub START Białystok 4:03.61 6 1:54.81 2:08.80

Grupa S6

1. HANKUS KAMIL START Katowice oddział Oświęcim 1:44.54 79 48.50 56.04
2. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 1:52.92 63 53.13 59.79
3. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 2:34.81 24 1:11.59 1:23.22
4. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 2:42.76 21 1:12.58 1:30.18

Grupa S7

1. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 1:23.71 154 37.88 45.83
2. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:25.34 146 41.15 44.19
3. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:28.08 132 42.09 45.99
4. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:52.10 64 48.80 1:03.30
5. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 2:16.30 35 1:01.77 1:14.53
6. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 2:28.07 27 1:11.08 1:16.99

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:11.43 249 34.04 37.39
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:19.09 183 36.64 42.45
3. KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:47.60 19 1:21.66 1:25.94

Grupa S9

1. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 58.11 462 27.55 30.56
2. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:11.71 246 34.86 36.85
3. ORWAT Kamil START Zielona Góra 1:17.39 195 37.58 39.81
4. PRUSINOWSKI Robert START Katowice oddział Chorzów 1:23.84 154 39.11 44.73
5. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 1:45.18 78 49.28 55.90

Grupa S10

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 58.10 462 28.08 30.02
2. KARLIŃSKI PATRYK KSI START- SZCZECIN 58.61 450 28.15 30.46
3. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:08.04 288 32.48 35.56
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:08.55 281 32.78 35.77
5. KOWALSKI Gabriel SWIM Płock 1:13.98 224 34.30 39.68
6. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:15.53 210 34.99 40.54
7. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:24.20 152 38.56 45.64
8. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 1:56.65 57 54.84 1:01.81
9. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 1:59.25 53 53.43 1:05.82

10. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:05.15 46 57.47 1:07.68

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 1:30.23 123 39.26 50.97
2. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 1:48.90 70 47.95 1:00.95
3. WÓJCIK Maciej UKS Laski 2:12.23 39 1:02.76 1:09.47
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:00.61 407 28.43 32.18

PK KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 1:21.18 169 37.00 44.18
PK KONIECZNY Michał START Katowice oddział Tychy 1:36.26 101 42.74 53.52
PK GWIAZDA Tomasz 08 Mks - Mos Katowice 1:50.98 66 50.75 1:00.23

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2016-10-23 - 13:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 35.94 364
2. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 38.31 300
3. BANAŚ Emilia 04 Mosm Tychy 40.01 264
4. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 40.34 257
5. KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 40.65 251
6. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 40.73 250
7. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 41.00 245
8. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki "SUKCES" 41.73 232
9. ROSA Natalia 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 41.74 232

10. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 41.97 228
11. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 42.43 221
12. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 42.74 216
13. GRUSZKA Nadia 06 Mosm Tychy 42.82 215
14. LIPOWSKA Aneta 05 Delfin Cieszyn 42.83 215
15. PYTKA Katarzyna 04 Nowy KP Bielsko-Biała 43.08 211
16. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 43.43 206
17. BUKOWSKA Olga 05 Klub Pływacki "SUKCES" 43.55 204
18. CIEŚLAWSKA Weronika 04 Uks Wodnik 29 Katowice 43.91 199
19. KANIK Klaudia 04 Nowy KP Bielsko-Biała 44.44 192
20. DUDA Wiktoria 05 Mosm Tychy 44.92 186
21. CHROBOK Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 46.02 173
22. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 49.97 135
23. MASŁOWSKA Julia 05 Nowy KP Bielsko-Biała 51.41 124

13 - 15 lat

1. CZORNIK Julia 01 KS Piątka Chorzów 32.47 494
2. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 33.09 466
3. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.46 451
4. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 33.91 433
5. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 33.97 431
6. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 34.43 414
7. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 34.46 413
8. KOSIEC Małgorzata 03 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 35.51 377
9. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 35.89 365

10. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 36.95 335
11. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 37.92 310
12. ŻELAZKO Emilia 03 Mks - Mos Katowice 37.96 309
13. ŻACZEK Karolina 03 Nowy KP Bielsko-Biała 38.42 298
14. NOWAK Jagoda 02 Mks - Mos Katowice 38.60 294
15. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 39.40 276
16. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 40.13 261
17. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 41.12 243
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Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 32.50 492

Grupa OPEN

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 47.10 161
2. LEWANDOWSKA Marlena START Katowice oddział Chorzów 50.53 131
3. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 44.55 191
4. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 48.27 150
5. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 59.41 80
6. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 57.23 90
7. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:18.51 34
8. MADAJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 1:56.08 10
9. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 1:38.38 17

10. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:11.73 45
TOMCZUK Barbara START Białystok 2:04.56 8

12. KOROWAJ Paula START Białystok 1:28.27 24
13. WESOŁOWSKA Agata START Katowice oddział Tychy 1:25.66 26
14. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:58.02 10
15. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:27.98 24
16. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 1:53.32 11
17. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 4:12.24 1

Grupa S3

1. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 4:12.24 1

Grupa S4

1. MADAJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 1:56.08 10
2. TOMCZUK Barbara START Białystok 2:04.56 8

Grupa S5

1. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 1:38.38 17
2. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:58.02 10

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena START Katowice oddział Chorzów 50.53 131
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:18.51 34
3. KOROWAJ Paula START Białystok 1:28.27 24

Grupa S8

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 47.10 161
2. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 59.41 80
3. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 1:53.32 11

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 57.23 90

Grupa S10

1. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 44.55 191
2. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 48.27 150
3. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:11.73 45
4. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:27.98 24
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S13

1. WESOŁOWSKA Agata START Katowice oddział Tychy 1:25.66 26

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2016-10-23 - 13:43 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. ŁUCZAK Jakub 05 Mosm Tychy 36.97 217
2. KRAJEWSKI Paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" 37.67 205
3. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" 38.44 193
4. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" 40.29 167
5. DUBAS Kajetan 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 40.48 165
6. MALCZYK Rafał 05 Mosm Tychy 42.93 138
7. MŁODZIK Tymoteusz 05 UMKS Goczałkowice- Zdrój 43.08 137
8. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" 43.14 136
9. MIESZCZAK Tymoteusz 04 Nowy KP Bielsko-Biała 43.67 131

10. BIELSKI Filip 05 Mks - Mos Katowice 44.90 121
11. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" 45.38 117
12. PANCERZ Michał 04 Uks Wodnik 29 Katowice 45.56 116
13. WIŚNIOWSKI Maksymilian 04 Nowy KP Bielsko-Biała 45.91 113
14. MACKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" 49.41 90
15. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 50.06 87
16. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 51.52 80

13 - 15 lat

1. MILBRANT Kacper 01 KS Piątka Chorzów 28.88 455
2. RESPONDEK Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 30.36 392
3. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 31.13 363
4. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 32.28 326
5. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 32.94 306
6. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 33.26 298
7. PAWLIK Kacper 02 Mosm Tychy 35.95 236
8. JASIŃSKI Miłosz 02 Mosm Tychy 37.27 211
9. GRUSZKA Wiktor 03 Mosm Tychy 38.41 193

10. SKORUPSKI Oskar 03 Mosm Tychy 38.52 191
11. KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 38.87 186
12. ZAJĄC Kamil 03 Uks Wodnik 29 Katowice 50.37 85

16 lat i starsi

1. STOSZEK Kacper 00 Delfin Cieszyn 29.06 447
2. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 31.73 343

Grupa OPEN

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 31.16 362
2. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.26 37
3. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 38.55 191
4. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 35.95 236
5. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 44.90 121
6. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 45.06 119
7. WOJTACH Krzysztof START Białystok 41.49 153
8. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.42 209
9. MAKAR Marcin START Białystok 37.46 208
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 37.74 204
11. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 47.07 105
12. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 1:34.73 12
13. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 40.05 170
14. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 40.43 166
15. ORWAT Kamil START Zielona Góra 41.31 155
16. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 57.47 57
17. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 54.35 68
18. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 44.71 122
19. KONDRACKI Janusz START Białystok 55.98 62
20. WÓJCIK Maciej UKS Laski 1:01.50 47
21. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:02.53 44
22. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 51.92 78
23. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 54.25 68
24. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 1:12.28 29
25. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 57.10 58
26. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 1:12.79 28
27. SNARSKI Robert START Białystok 1:01.98 46
28. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:11.65 29
29. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:33.41 13

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 1:34.73 12

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.26 37

Grupa S5

1. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:33.41 13

Grupa S6

1. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 57.47 57
2. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 1:12.28 29

Grupa S7

1. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 44.90 121
2. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 45.06 119
3. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 47.07 105
4. KONDRACKI Janusz START Białystok 55.98 62
5. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:02.53 44
6. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 1:12.79 28

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 38.55 191
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 41.49 153

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 35.95 236
2. ORWAT Kamil START Zielona Góra 41.31 155
3. STAŃKOWSKI GABRIEL SZANSA START GDAŃSK 51.92 78
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S10

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 31.16 362
2. WORONOWICZ Patryk START Białystok 37.42 209
3. MAKAR Marcin START Białystok 37.46 208
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 37.74 204
5. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 40.05 170
6. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 40.43 166
7. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 44.71 122
8. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 54.25 68
9. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 57.10 58

Grupa S11

1. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 54.35 68
2. WÓJCIK Maciej UKS Laski 1:01.50 47

Grupa S12

1. SNARSKI Robert START Białystok 1:01.98 46
2. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 1:11.65 29

PK KONIECZNY Michał START Katowice oddział Tychy 51.33 81
PK DZIOPAK Oliwer START Katowice oddział Chorzów 1:11.52 29
PK JURASZCZYK Paweł START Katowice oddział Chorzów 1:38.68 11

Konkurencja 21 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
2016-10-23 - 14:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. Mosm Tychy 2 Mosm Tychy 1:59.92 485
AUGUSTYNIAK Michalina 01 29.57 WALCZYK Martyna 02 0.00 30.40
TERMIN Lena 03 0.00 30.13 NIEMCZYK Wiktoria 02 0.00 29.82

2. Mks - Mos Katowice 1 Mks - Mos Katowice 2:02.78 452
ŻELAZKO Emilia 03 31.98 OKAJ Martyna 02 0.00 29.84
PAWŁOWSKA Paulina 02 0.00 32.07 AMEREK Daria 02 0.00 28.89

3. KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów 2:03.72 441
KOSIŃSKA Dominika 01 30.20 BIGOS Dominika 01 0.00 32.70
CZORNIK Julia 01 0.00 31.12 GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 0.00 29.70

4. Mosm Tychy 1 Mosm Tychy 2:05.38 424
ZAJĄC Aleksandra 02 31.40 MICHALAK Laura 02 0.00 30.75
GRZESIAK Adrianna 03 0.00 32.43 WIADEREK Zuzanna 03 0.00 30.80

5. Nowy KP Bielsko-Biała 1 Nowy KP Bielsko-Biała 2:07.24 406
RZADEK Natalia 01 30.82 LEPCZYŃSKA Natalia 01 0.00 33.25
SIEMAK Wiktoria 02 0.00 33.43 MAŃDOK Klaudia 01 0.00 29.74

6. Mosm Tychy 1 Mosm Tychy 2:10.00 380
BOCIAN Roksana 04 31.49 GÓRSKA Aleksandra 04 0.00 32.76
BANAŚ Emilia 04 0.00 33.09 VOLKERT Julia 05 0.00 32.66

7. Nowy KP Bielsko-Biała 2 Nowy KP Bielsko-Biała 2:15.67 335
KRUKOWSKA Julia 02 33.08 MASŁOWSKA Wiktoria 02 0.00 33.78
ŻACZEK Karolina 03 0.00 34.70 ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 0.00 34.11

8. Klub Pływacki "SUKCES" 1 Klub Pływacki "SUKCES" 2:20.51 301
BURZYŃSKA Oliwia 04 35.18 BUKOWSKA Olga 05 0.00 35.53
MYSIOR Martyna 04 0.00 35.70 SOJKA Aleksandra 04 0.00 34.10
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 21, Kobiet, 4 x 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

9. Delfin Cieszyn 1 Delfin Cieszyn 2:25.98 269
MACURA Kinga 06 35.15 LIPOWSKA Aneta 05 0.00 36.66
JACKOWSKA Zuzanna 06 0.00 40.22 PAULINY Zuzanna 04 0.00 33.95

10. Klub Pływacki "SUKCES" 2 Klub Pływacki "SUKCES" 2:34.65 226
NOWAKOWSKA Emilia 04 42.82 PIETRUSZKA klaudia 04 0.00 38.42
LECH Wiktoria 05 0.00 35.41 BLASZKA Oliwia 04 0.00 38.00

Konkurencja 22 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
2016-10-23 - 14:13 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. MKP Wodnik 29 Tychy 1 MKP Wodnik 29 Tychy 1:42.89 517
OGORZAŁEK Kamil 99 25.25 PAWLINIAK Mariusz 99 0.00 25.89
BIEG Oskar 00 0.00 26.76 SKIERSKI Radosław 00 0.00 24.99

2. KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów 1:44.67 491
CIEŚLA Oskar 01 25.97 SZARPAK Marcin 01 0.00 26.66
DUBAS Mateusz 01 0.00 25.95 MILBRANT Kacper 01 0.00 26.09

3. Mosm Tychy 1 Mosm Tychy 1:48.06 446
LITEWCZUK Mateusz 02 27.22 SENDACKI Jakub 02 0.00 27.66
PAWLIK Kacper 02 0.00 26.81 WIEKIERA Dawid 02 0.00 26.37

4. Uks Wodnik 29 Katowice 2 Uks Wodnik 29 Katowice 1:49.07 434
KOŁODZIEJ Mateusz 02 28.16 PALOWSKI Zbigniew 01 0.00 26.72
TATURA Paweł 02 0.00 27.21 PORSZKE Kacper 02 0.00 26.98

5. Mosm Tychy 2 Mosm Tychy 1:56.01 360
KOMOROWSKI Kacper 03 27.59 MYSZOR Przemysław 03 0.00 30.39
SKORUPSKI Oskar 03 0.00 29.29 POPRAWA-- JAKUBAS Jakub 02 0.00 28.74

6. Uks Wodnik 29 Katowice 3 Uks Wodnik 29 Katowice 1:57.16 350
WŁADYKA Marcin 02 28.23 MAŁEK Jakub 02 0.00 28.81
PODSIADŁO Grzegorz 03 0.00 30.77 JANOSZ Aleksander 02 0.00 29.35

7. Mosm Tychy 1 Mosm Tychy 2:10.52 253
WALTER Jakub 04 30.53 ŁAKOTA Wojciech 04 0.00 35.08
ŁUCZAK Jakub 05 0.00 31.72 SZKOŁA Filip 05 0.00 33.19

8. Klub Pływacki "SUKCES" 1 Klub Pływacki "SUKCES" 2:16.11 223
PIETRUSZKA Kamil 04 34.82 KRAJEWSKI Paweł 04 0.00 32.67
KAPITAN Kacper 04 0.00 35.62 STĘPNIAK Michał 04 0.00 33.00

9. Mks - Mos Katowice 1 Mks - Mos Katowice 2:32.67 158
BIAŁAS Bartosz 05 41.03 BIELSKI Filip 05 0.00 39.55
PISARSKI Jakub 05 0.00 34.95 GWIAZDA Piotr 06 0.00 37.14

10. START Katowice oddział Chorzów 1 START Katowice oddział Chorzów 2:38.10 142
KOBYLSKI Jakub 35.77 PRUSINOWSKI Robert 0.00 36.61
JAWOR Kamil 0.00 51.51 JAWOR Patryk 0.00 34.21

11. Mks - Mos Katowice 2 Mks - Mos Katowice 2:45.54 124
KĘDZIERSKI Mateusz 04 38.92 SAPOTA Tytus 06 0.00 42.89
GORCZYŃSKI Szymon 05 0.00 42.51 KWAŚNIAK Damian 05 0.00 41.22

12. START Katowice oddział Tychy 1 START Katowice oddział Tychy 2:51.22 112
KLICH Krystian 52.63 KONIECZNY Jacek 0.00 57.37
GAWROŃSKI Daniel 0.00 31.58 GAŁUSZKA Dawid 0.00 29.64

13. START TARNÓW 1 START TARNÓW 3:14.57 76
SACHA KRYSTIAN PODGÓRSKI HUBERT 0.00 1:03.57
BRONIEC SZYMON 0.00 ROMANISZYN ARTUR 0.00 37.02
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 22, Mężczyzn, 4 x 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

DYSKW. Nowy KP Bielsko-Biała 1 Nowy KP Bielsko-Biała 2:10.67
S-4 - Popełnianie przez zawodników w trakcie zmian przedwczesnych startów  (Czas: 14:36), Na drugiej
zmianie.

WYKRĘT Marcin 04 32.44 MIESZCZAK Tymoteusz 04 0.00 37.84
FERENC Konrad 03 0.00 33.60 ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 0.00 26.79


